
 
Администрация Петрозаводского сельского поселения 

456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области 

ул. Спартак,4 Тел. 8(35154) 3-71-25 

ИНН 7434000983; КПП 740401001; ОКПО 04268509 

__________________________________________________________________________________________ 

Постановление 
 

От «12» апреля 2024г. №5/1                                                 с. Петропавловка 

 
«О подготовке объектов 

жилищно – коммунального хозяйства 

Петрозаводского сельского поселения 

к работе в отопительный  

период 2024-2025годов» 

 

На основании Распоряжения Главы Кусинского муниципального 

района от 05.04.2024г. №451-р «О подготовке объектов жилищно – 

коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Кусинского 

муниципального района к работе в отопительный период 2024-2025годов», 

в целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального 

хозяйства Петрозаводского сельского поселения к работе в отопительный 

период 2024-2025годов и обеспечение их устойчивого снабжения топливно 

– энергетическими ресурсами 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду 

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, 

потребителей тепловой энергии коммунального хозяйства, 

энергетики и социальной сферы, в составе: 

Р.Ф. Сайфигазин – Глава Петрозаводского сельского поселения – 

руководитель комиссии 

     Члены комиссии: 

     А.В. Попова – директор МОУ Петропавловской средней 

образовательной школы 

     С.М. Киреева – заведующая МБДОУ детского сада «Колокольчик» 

     Е.Ю. Копылова – заведующая отделением общей практики 

Петропавловской участковой больницы 

     2. Оформить паспорт готовности Петрозаводского сельского поселения 

к отопительному сезону 2024 – 2025гг до 31 августа 2024года. 

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Петрозаводского                                                           Р.Ф. Сайфигазин 

сельского поселения                                    



 

 

 


